АДМИНИСТРАЦИЯ ПОНЯТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО поселения
ШУМЯЧСКОГО района Смоленской области

                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От  23  октября  2020 г.

№ 45

ст. Понятовка
О внесении изменений в постановление

Администрации Понятовского сельского
поселения   Шумячского района
Смоленской области от 12.10.2020г. №35
Руководствуясь разделом 3 положения о бюджетном процессе в Понятовском сельском поселении Шумячского района Смоленской области, Уставом Понятовского сельского поселения Шумячского района Смоленской области,

Администрация Понятовского сельского поселения Шумячского района Смоленской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Внести изменение в постановление Администрации Понятовского сельского
поселения   Шумячского района Смоленской области от 12.10.2020 года № 35  «Об исполнении  бюджета  Понятовского сельского  поселения  Шумячского района Смоленской области за девять месяцев 2020 года» следующие изменения:
      в приложении №5 по целевой статье 011000000 цифры «992 654,00» заменить цифрами «1 036 536,27».
2.   Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования в печатном средстве массовой информации органов местного самоуправления Понятовского сельского поселения Шумячского района Смоленской области «Информационный вестник Понятовского сельского поселения».
Глава муниципального образования
Понятовского сельского поселения

Шумячского района Смоленской области                                                       Н.Б. Бондарева